证券代码：002931� � � � � � � � � � �证券简称：锋龙股份 公告编号：2021-102
债券代码：128143� � � � � � � � � � �债券简称：锋龙转债

浙江锋龙电气股份有限公司
2021 年第三季度可转换公司债券转股

情况公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
证券代码：002931� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：锋龙股份
债券代码：128143� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �债券简称：锋龙转债
转股价格：人民币 12.73元 /股
转股期限：2021年 7月 14日至 2027年 1月 7日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，浙江锋龙电气股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）现将 2021年第三季度可转换公司债
券（以下简称“可转债”或“锋龙转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债概况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江锋龙电气股份有限公司公开发行可转换公司债券的

批复》（证监许可〔2020〕3335 号）核准，公司于 2021 年 1 月 8 日公开发行 245 万张可转债，每张面值
100元，发行总额为人民币 2.45亿元。

（二）可转债上市情况
经深圳证券交易所“深证上〔2021〕124号”文同意，公司可转债于 2021年 1月 29 日起在深圳证券

交易所挂牌交易，债券简称“锋龙转债”，债券代码“128143”。
（三）可转债转股期限
根据《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定和《浙江锋龙电气股份有限公司公开发行可转

换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》”），本次发行的可转换公司债券转股期限自发行结
束之日起满六个月后的第一个交易日（2021年 7月 14日）起至可转换公司债券到期日（2027 年 1 月 7
日）止。

（四）可转债转股价格及调整情况
“锋龙转债”初始转股价格为 17.97元 /股。截至本公告披露日，“锋龙转债”最新转股价格为 12.73

元 /股。
2021年 6月，公司实施 2020年度权益分派，以总股本 142,208,000?股为基数，向全体股东每 10 股

派发现金红利 1.5元（含税），以资本公积金向全体股东每 10 股转增股本 4 股。 本次权益分派的股权
登记日为：2021年 6月 7日，除权除息日为：2021年 6 月 8 日。 根据公司可转债转股价格调整的相关
条款，“锋龙转债”的转股价格由原来的 17.97 元 / 股调整为 12.73 元 / 股，调整后的转股价格于 2021
年 6月 8日起开始生效。

二、可转债转股及股份变动情况
2021 年第三季度，“锋龙转债”面值因转股减少 610,200.00 元，转股数量为 47,926 股。 截至 2021

年 9月 30日，“锋龙转债”面值剩余金额为 244,389,800.00元。 公司 2021年第三季度股份变动情况如
下：

股份类别
本次变动前
（2021 年 6 月 30 日 ）

本次变动增减
（可转债转股）

本次变动后
（2021 年 9 月 30 日 ）

数量（股 ） 比例 数量（股 ） 数量（股 ） 比例

一、限售条件流通股/非
流通股 20,477,014 10.29% 0 20,477,014 10.28%

高管锁定股 20,477,014 10.29% 0 20,477,014 10.28%
二、无限售条件流通股 178,614,186 89.71% 47,926 178,662,112 89.72%
三、总股本 199,091,200 100.00% 47,926 199,139,126 100.00%

三、其他
投资者如需了解“锋龙转债”的其他相关内容，请查阅公司 2021 年 1 月 6 日刊登在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《募集说明书》全文。 对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室联系
电话（0575-82436756）咨询。

四、备查文件

1、截至 2021年 9月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“锋龙股份”股本结
构表；

2、截至 2021年 9月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“锋龙转债”股本结
构表。

特此公告。
浙江锋龙电气股份有限公司

董事会
2021 年 10 月 8 日

证券代码：002931� � � � � � � � �证券简称：锋龙股份 公告编号：2021-103
债券代码：128143� � � � � � � � �债券简称：锋龙转债

浙江锋龙电气股份有限公司
关于回购公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

浙江锋龙电气股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2021 年 8 月 17 日召开第二届董事
会第十七次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价方
式回购公司部分已发行的社会公众股份。 本次回购股份种类为公司已发行的人民币普通股（A�股）。
本次回购股份拟用于实施股权激励或员工持股计划。 本次回购资金总额不低于人民币 4,000 万元
（含）且不超过人民币 8,000万元（含）。 本次回购股份的价格为不超过人民币 16.00元 /股（含）。 具体
回购股份的数量以回购期满时实际回购的股份数量为准。 本次回购股份的实施期限自董事会审议通
过本次回购股份方案之日起不超过 12个月。

具体内容详见公司于 2021年 8月 18日、2021年 8月 21日刊登在指定信息披露媒体《中国证券
报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于回购公司股份方案的公告》
（公告编号：2021-091）、《回购报告书》（公告编号：2021-096）。

根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，公司在回购期间应当在每个月

[…]

债券代码：128097� � � � � � � � � � �债券简称：奥佳转债
转股价格：人民币 10.39元 /股
转股日期：2020年 9月 2日至 2026年 2月 25日
奥佳华智能健康科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）根据《深圳证券交易所股票上市规

则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》等有关规定，现将 2021年第三季度可转换公司
债券（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债上市发行情况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会证监许可【2019】1966 号文核准，公司于 2020 年 2 月 25 日公开发行

了 1,200万张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 120,000.00万元。本次公开发行的可转债向
公司在股权登记日收市后登记在册的原股东优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优
先配售部分）通过深圳证券交易所交易系统网上向社会公众投资者发行。认购不足 120,000.00万元的
部分由主承销商余额包销。

（二）可转债上市情况
经深交所同意， 公司 120,000.00万元可转换公司债券于 2020 年 3 月 18 日起在深交所挂牌上市

交易，债券简称“奥佳转债”，债券代码“128097”。
（三）可转债转股价格调整情况
2020年 5月，公司实施 2019年年度利润分配方案：向全体股东每 10股派发现金股利人民币 2 元

（含税），不送红股，不以公积金转增股本。根据可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“奥佳转债”
的转股价格将作相应调整，调整前“奥佳转债”转股价格为 10.89元 /股，调整后转股价格为 10.69 元 /
股，调整后的转股价格自 2020年 5月 29日（除权除息日）起生效。

2021年 4月，公司实施 2020年年度利润分配方案：向全体股东每 10股派发现金股利人民币 3 元
（含税），不送红股，不以公积金转增股本。根据可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“奥佳转债”
的转股价格将作相应调整，调整前“奥佳转债”转股价格为 10.69元 /股，调整后转股价格为 10.39 元 /
股，调整后的转股价格自 2021年 4月 30日（除权除息日）起生效。

详见公司于 2020年 5月 23日、2021年 4月 23日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、
《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登相关公告。

（四）可转债转股情况
根据相关规定和《公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“募集说明书”）规定，本

次发行的可转换公司债券转股期限自可转换公司债券发行结束之日起满六个月后的第一个交易日起
至可转换公司债券到期日止，即 2020年 9月 2日至 2026年 2月 25日。

二、可转债转股及股份变动情况
2021年第三季度，“奥佳转债”因转股减少 55,000 元（550 张），转股数量为 5,288 股；截至 2021 年

9月 30日，“奥佳转债”剩余可转债余额为 459,633,400.00元（4,596,334张）。公司股份变动情况具体如
下：

项目
本次变动前 本次转股增加数量

（股）
本次变动后

数量（股 ） 比例 数量（股 ） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 182,612,843 28.96% 0 182,612,843 28.96%
高管锁定股 182,612,843 28.96% 0 182,612,843 28.96%
二、无限售条件流通股 447,975,947 71.04% 5,288.00 447,981,235 71.04%
三、总股本 630,588,790 100.00% 5,288.00 630,594,078 100.00%

三、其他
投资者如需了解奥佳转债的其他相关内容， 请查阅 2020 年 2 月 21 日刊载于巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）上的《公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文。

咨询部门：公司证券部
咨询电话：0592-3795739
传真：0592-3795724
四、备查文件
1、 截至 2021 年 9 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的发行人股本结构

表；
2、截至 2021年 9月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“奥佳转债”股本结

构表。
特此公告。

奥佳华智能健康科技集团股份有限公司
董 事 会

2021 年 10 月 8 日

证券代码：002614� � � � � � � � � �股票简称：奥佳华 公告编号：2021-49号
债券代码：128097� � � � � � � � � �债券简称：奥佳转债

奥佳华智能健康科技集团股份有限公司
关于收到厦门证监局警示函的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

奥佳华智能健康科技集团股份有限公司（以下简称“公司”或“奥佳华”）于 2021 年 9 月 30 日收到
中国证券监督管理委员会厦门监管局（以下简称“厦门证监局”）下发的《关于对奥佳华智能健康科技
集团股份有限公司及邹剑寒等人采取出具警示函措施的决定》（〔2021〕31 号）（以下简称“《警示
函》”），根据相关要求，现将有关情况公告如下：

一、《警示函》的主要内容
经查，公司存在以下违规行为：
1、非经营性资金占用未披露。 2019年 4月至 12月，奥佳华合计 6,150 万元在建工程款项最终流

向奥佳华控股股东控制的关联方厦门永年达科技有限公司（以下简称“永年达”），上述情形构成控股
股东非经营性资金占用 6,150万元，奥佳华未按规定披露前述事项。 截至目前，上述款项已全部退回
公司。

2、关联交易未审议披露。 2018年以来，奥佳华及下属子公司与关联方永年达、奥途健康科技（天
津）有限公司、厦门协动力供应链管理有限公司等发生多笔关联交易，但未按规定履行审批程序和信
息披露义务。

上述情形违反了《上市公司信息披露管理办法》（证监会令第 40 号）第二条第一款、第三条、第四